

FOI Reference Number: FOI/220/1920

Date: 11 October 2019

Request:

Please see below in relation to your queries regarding job locations.

Response:

Thank you for your information request which Mid and East Antrim Borough Council received on 12 September 2019.

Please find below Mid and East Antrim Borough Council's response.

*Please see below table with breakdown. The Standard Occupational Classification is maintained by the Classification and Harmonisation Unit (CHU) of the Office for National Statistics (ONS) and is a coding system used to classify occupations, enabling comparisons of occupations across different datasets. This is how the council define levels of occupations, as opposed to what we were asked for in this request, i.e. Junior/ Middle/ Senior Management.*

Standard Occupational Classifications	Ballymena (Total number of Employees in location)	Ballymena (Employees as % of MEA total)	Larne (Total number of Employees in location)	Larne (Employees as % of MEA total)	Carrickfergus (Total number of Employees in location)	Carrickfergus (Employees as % of MEA total)	Mid and East Antrim (total number of employees)
SOC Group 1: Managers and Senior Officials	80	75.4	11	10.4	15	14.2	106
SOC Group 2: Professional	36	73.5	2	4.1	11	22.4	49
SOC Group 3: Associate Profession	95	62.1	31	20.3	27	17.6	153

al and Technical							
SOC Group 4: Administrative and Secretarial	99	64.7	25	16.3	29	19.0	153
SOC Group 5: Skilled Trades	22	48.9	13	28.9	10	22.2	45
SOC Group 6: Personal Service	15	20	41	54.7	19	25.3	75
SOC Group 7: Sales and Customer Service	0	0	0	0	0	0	0
SOC Group 8: Process, Plant and Machine	11	30.6	17	47.2	8	22.2	36
SOC Group 9: Elementary	41	39.8	35	34	27	26.2	103
Totals in each area	399	55.4	175	24.3	146	20.3	720

*In relation to the second part of your request, 'How much of our Council money has been spent per head of population vis a vis Ballymena v Larne and Carrick?'*

***Mid and East Antrim Borough Council do not hold any information in relation to the above part of the request.***

If you are dissatisfied with the handling of part of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to the Chief Executive at the Braid Ballymena Town Hall, 1-29 Bridge Street, Ballymena, BT43 5EJ.

Please remember to quote the reference number FOI/220/1920 in any future communications.

If you are not content with the outcome of an internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Please be advised that Mid and East Antrim Borough Council may release the response to this information request into the public domain via our website at <https://www.midandeantrim.gov.uk/>.

If we publish our response to your request, your personal data will be removed to protect your privacy.